EVAK SPTB
TLAKOVÉ NÁDOBY S MEMBRÁNOU
PASPORT
A
NÁVOD K POUŽITÍ
(PŘEKLAD PŮVODNÍHO NÁVODU)
Platnost od 10.5.2023
A. NÁVOD K POUŽITÍ
1. POPIS TLAKOVÝCH NÁDOB SPTB
Tlakové nádoby SPTB se používají v domácnosti, zemědělství a průmyslu. Uvnitř nádoby se nachází
polypropylenová vložka a vysoce kvalitní butylová membrána oddělující čerpanou kapalinu od stlačeného
vzduchu. Zabraňuje také šíření bakterií a zajišťuje tak zdravotní nezávadnost vody. Aby se zabránilo korozi, je
na přívodu použita závitová přípojka z nerezové oceli. Pro zajištění spolehlivosti jsou všechny tlakové nádoby
ve výrobě testovány.
2. ŘEZ NÁDOBOU
3. ROZMĚRY
Vertikální nádoby bez podstavce
Model Objem Rozměry Připojení Objem
kartonu
Hmotnost
A B
 Litry mm mm G m3 Kg
SPTB1 1 140 130 1/2" 0.005 0.675
SPTB3 3 215 130 1" 0.0238 1.025
SPTB8 8 290 203 1" 0.0147 1.9
SPTB12 12 390 236 1" 0.0218 2.9
SPTB18 18 390 280 1" 0.032 3.3
SPTB24 24 415 295 1" 0.0428 3.9
SPTB38 38 550 295 1" 0.0549 5.9
Vertikální nádoby s podstavcem
SPTB58 58 630 381 1 " 0.1042 9.7
SPTB80 80 780 381 1 " 0.1362 13.1
SPTB100 100 995 381 1 " 0.1699 16.6
SPTB130 130 750 560 1-1/4" 0.1917 21.5
SPTB160 160 915 560 1-1/4" 0.2384 24.5
SPTB235 235 1160 560 1-1/4" 0.3701 34.9
SPTB305 305 1450 560 1-1/4" 0.4610 41.1
Horizontální nádoby bez podstavce
SPTB18H 18 390 300 1 " 0.0374 3.9
SPTB24H 24 415 320 1 " 0.0439 4.8
SPTB38H 38 550 320 1 " 0.0620 6.5
SPTB58H 58 530 425 1 " 0.0971 9.8
SPTB80H 80 730 425 1 " 0.1334 13.1
4. Návod k použití
Všeobecné bezpečnostní pokyny
• Před uvedením nádoby do provozu je nezbytné, aby uživatel porozuměl všem informacím
popsaným v této příručce a používal je po celou dobu provozu nebo údržby nádoby.